Manutenção das Atividades do IPAM - 3.30.90.36 –  Outros Serviços de 

Terceiros –Pessoa Física. Vigência 02/03/2020.  até 02/03/2021 PARTES 

CONTRATANTES: Instituto de Previdência e Assistência do Município de 

Conde e Rafael Sedrim Parente de Miranda Tavares, Valor Mensal – R$ 

2.700,00(Dois mil e Setecentos Reais) Valor Total R$ 32.400,00(Trinta e 

dois mil e quatrocentos Reais). 

Conde-PB, 29/02/2020. 

NÓRIO DE CARVALHO GUERRA 

Presidente 

IPAM